
Contacto

Teléfono +34 954919500
Fax +34 954919525
Correo Electrónico contratacion@doshermanas.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41701) Dos Hermanas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PAT 55/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2022 a
las 10:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Dos Hermanas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nOlHuAbuSqgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del derecho de uso privativo, mediante concesión demanial, del bar de la
caseta de deportes y juventud durante la feria de mayo de 2022.

Valor estimado del contrato 300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/05/2022 al 22/05/2022

Observaciones: Periodo de celebración de la Feria 2022 de la ciudad.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Concurso desierto, al no presentar propuesta económica alguna la única licitadora que concurre.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nOlHuAbuSqgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 29/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 4 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/04/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/04/2022 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento de productos de la carta basica de comidas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Incremento del numero de asistentes a comida de montadores

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Incremento del numero de asistentes a comida de recepcion institucional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Mejora sobre los precios de los productos basicos de la carta

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Oferta económica sobre el canon de adjudicacion
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Oferta gastronomica para los menus pescadito,recepcion y montaje

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yxA%2BZ359A0aXQ V0WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yxA%2BZ359A0aXQV0WE7lYPw%3D%3D


ID 0000008581032 |  2022-707389 | Tue, 03 May 2022 10:05:45:885 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65567758990461571820102920102506608284 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


